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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedure for
tilbagetrækning, herunder gennemgået procedure for
vurdering af om en vare skal tilbagetrækkes eller tilbagekaldes.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse for indkøb af vegetabilske
produkter med udgangspunkt i produktet Tzatziki (se
sporbarhed).
Virksomheden har i deres risikoanalyse ikke udpeget nogle
kritiske kontrolpunkter.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har personale uddannelse i
HACCP-principperne til udarbejdelse af risikoanalyse og
egenkontrolprocedure.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: 1 led tilbage og 1 led frem på Kyllingestrimler 250g
og Tzatziki 6x275g. Ingen anmærkning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel,
virksomheden er reistreret til samhandel af produktkatagorien
fjerkrækød fra Polen og samhandel med produktkatagorien
kød, kødprodukter og spiselige tarme m.fl. De oplyser, at de
vegetabilske produktkatagorier de har i deres varesortiment
bliver indkøbt i Danmark, eller at de udelukkende har en agent
funktion ved samhandel, herunder henviser de til, at de
udelukkende har udelukkende har agent funktion ved de
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økologiske varer i produktsortimentet. Virksomheden oplyser, at de ikke har FKM til videresalg.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har i deres risikoanalyse nævnt procestirinnet
transport af animalske produkter, men oplyser, at kunder på nuværende tidspunkt selv afhenter varerne. Vejledt
om at de hvis de er ansvarlige for transporten fra andre EU-lande til Danmark skal sikre sig, at transportmidlet er
ATP-godkendt.


